

# PREÇO WOW!

0<sup>58</sup>  
€

SÓ NA PEPCO!

## Fanta

refrigerante sabor kiwi  
e morango, exótico  
ou melancia  
**Comprando 6 unidades**  
330 ml  
1 l = 1,93 €



pepco®

Oferta válida desde 04.04.2024 até 17.04.2024

**PREÇO  
WOW!**

**Surpresas incríveis...**



**2,30**  
€  
**-15%**

preço  
médio  
mercado

**Kinder Bueno**

barras de chocolate de leite ou branco com recheio de creme de avelã

**Pack 3 unidades**

117 g ou 129 g

1 kg = 17,83 € ou 19,66 €



**2,30**  
€  
**-14%**

preço  
médio  
mercado

**Happy Hippo**

barras de chocolate de leite ou branco com recheio de creme de avelã

**Pack 5 unidades**

103 g

1 kg = 22,33 €

e tão doces!

**PREÇO  
WOW!**



**2,80  
€**

**Pergale**  
sortido de chocolates  
com vários sabores  
113 g  
1 kg = 24,78 €

**3,80  
€**

**Pergale**  
sortido de chocolates  
de leite ou negro  
recheados  
com vários sabores  
171 g  
1 kg = 22,22 €

**PERGALE**

EXCELLENT SINCE 1952



**PERGALE**

EXCELLENT SINCE 1952



**2,05  
€**

**Fiesta**  
chupa-chupa em  
forma de coração com  
sabor a cereja  
**Pack 7 unidades**  
91 g  
1 kg = 22,52 €

# Lanches tentadores

**PREÇO  
WOW!**



**180  
€**

**Cheetos**  
snacks de milho  
Pandilla  
75 g  
1 kg = 13,85 €

**180  
€**

**Cheetos**  
snacks de milho  
Futebolas ou Palitos  
130 g ou 96 g  
1 kg = 25,71 € ou 18,75 €

**170  
€**

**-19%** preço  
médio  
mercado

**Coca Cola**  
sabor Original, Zero,  
sem cafeína e  
Zero sem cafeína  
**Comprando 2 unidades**  
2 l  
11 = 1 €



# Para alturas especiais

PREÇO  
WOW!



170  
€

Sagres  
cerveja  
11

175  
€

Super  
Bock  
cerveja  
11



3  
€  
-19%  
preço  
médio  
mercado

Encostas  
de Favaios  
vinho tinto ou branco  
750 ml  
11 = 4€



125  
€

Bandida do Pomar  
sidra de maçã, manga  
ou frutos vermelhos  
500 ml  
11 = 2,50 €

# Stock de despensa

**PREÇO  
WOW!**



**2,40**  
€  
**-36%** preço  
médio  
mercado

**Heinz**  
Ketchup  
342 g  
1 kg = 7,02 €



**2,50**  
€  
**-34%** preço  
médio  
mercado

**Heinz**  
maionese  
400 g  
1 kg = 6,25 €



**4,30**  
€

**SÓ NA PEPCO!**

**Isabel**  
atum em óleo de girassol  
Pack 6 unidades  
420 g  
1 kg = 10,24 €

# Animais felizes

PREÇO  
WOW!



140  
€

**Misty & Bluey**

snacks naturais para cão  
com sabor a pato ou frango  
60 g ou 70 g  
1 kg = 23,33 € ou 20 €

2  
€

SÓ NA PEPCO!

**Felix**

comida húmida para gato adulto  
em gelatina, com carne de vaca  
e fígado ou galinha e pato  
400 g  
1 kg = 5 €



0 80  
€

SÓ NA PEPCO!

**Purina One**

comida de gato em mousse  
com recheio líquido com  
sabor a atum ou frango  
85 g  
1 kg = 9,41 €

# Sempre radiante

**PREÇO  
WOW!**

**2 €**

**SÓ NA PEPCO!**

**Tulipán Negro**

gel de duche morango e nata, candy fantasy, algodão e talco, aloe vera e jojoba  
650 ml  
100 ml = 0,31 €



**2,70  
€**

**-39%** preço  
médio  
mercado

**Oral-B**

pasta de dentes 3D  
White Artic Fresh ou  
Mineral Clean  
75 ml  
100 ml = 3,60 €



# Cuidado diário da casa

PREÇO  
WOW!



3,30  
€

SÓ NA PEPCO!



1,30  
€

La Salud  
multiusos  
oxigénio ativo  
1l

1  
€

**Suavecet**  
lenços de papel  
folha tripla  
**Pack 10 unidades**  
1 un = 0,10 €



**pepco®**

sente a qualidade,  
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167  
Razão Social: Pepco Portugal,  
Unipessoal Lda  
Endereço: Rua Hermano Neves, 18,  
piso 3, E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:  
cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

<sup>1</sup> Consulta as condições em [www.pepco.pt](http://www.pepco.pt)

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 14.03.2024